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

PEZOU� 195 332 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 7 332 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120 m², r-de-ch surélevé : Entrée sur coul., salon, s. à m., cuis. A/E, 
chamb., s. de b., wc. Etage : 2 chamb, s. d'eau, dressing, débarras, wc. S-sol 
total 88m² : Cuis.-lingerie, chamb. appoint, cabine de douche et wc, cave, 
garage 2 voit. Jardinet terrasse. Garage 18m², et garage 133m² et grenier., le 
tout sur 690m². Réf 41050-1020094

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 543	 17

PONTLEVOY� 158 117 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 117 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Proche centre ville et 
écoles, cette maison ancienne de 102m² 
se compose d'une cuisine , salon-séjour 
av cheminée et poutres, chambre 17m², 
sde, bureau et chambre en mezzanine. 
Attenant à la maison, un atelier de 33m². 
Annexes : garage, bucher et cave. 
Terrain arboré de 1530m². Coût annuel 
d'énergie de 2820 à 3850€ - année réf. 
2021.* Réf 12101/1126
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DU-
VIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 451	 15

PRENOUVELLON� 77 500 € 
72 500 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,90 % charge acquéreur
PRENOUVELLON (41240), commune de BEAUCE LA ROMAINE, maison 
ancienne de plain-pied comprenant pièce principale avec coin cuisine, déga-
gement, 1 chambre, wc, salle d'eau. Etage : grenier aménageable sur une 
partie. Dépendance à usage de garage en face de l'habitation, l'ensemble sur 
environ 1170 m². Accès toutes commodités sur Ouzouer le Marché à moins 
de 10 minutes en voiture. Coût annuel d'énergie de 1470 à 2020€ - année réf. 
2021.* Réf 41022/1283

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

https://puzzle-centre.fr/puzzle-centre/sh-romorantin-lanthenay/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 312	 9

PONTLEVOY� 189 197 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 197 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Longère ancienne et ses nombreuses 
dépendances. La maison de 88m² se 
compose d'une cuisine, arrière cuisine, 
salon avec poêle, 2 chambres et sde. 
Dépendances attenantes, grange, 
grenier, chaudière à granulés. Jardin 
arboré de 2176m² orienté sud, En 
face, 440m² avec dépendances. Coût 
annuel d'énergie de 980 à 1390€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1186
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVI-

VIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 51

PRUNAY CASSEREAU� 150 655 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 655 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation: rdc: entrée, 
séjour/ salon avec poêle à bois et 
cheminée, cuisine aménagée, SDB. 
1er étage : palier, dégagement, 
bureau et 3 chambres sous rampants. 
Dépendances: fournil, bûcher, garage, 
cave. .Extérieur: terrain clos, puits. 
Coût annuel d'énergie de 3840 à 5240€ 
- année réf. 2021.* Réf 2023-20
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 9

PRUNIERS EN SOLOGNE
� 126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
PROCHE DU BOURG ET DES 
COMMERCES - Maison T4 76,69 m² 
sur terrain de 2 216 m². 3 chambres, 
sdb. Garage. Coût annuel d'énergie 
de 1190 à 1660€ - année réf. 2021.* 
Réf 41036/2764

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 169	 50

ROMORANTIN LANTHENAY
� 363 630 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 18 630 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison pleine de charme, 4 ch, 2 
sdb, piscine sur 5 800 m² de terrain. 
dépendances. TBE. Coût annuel 
d'énergie de 1740 à 2410€ - année 
réf. 2021.* Réf 41036/2788

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 294	 31

SASSAY� 166 750 € 
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
285 000 € + honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Saint Julien-de-Chédon, à 5 minutes 
de Montrichard, proche de toutes 
commodités (gare, commerces, accès 
autoroute, etc...), à 20 minutes du Zoo 
de Beauval, bel ensemble immobilier 
rénové comprenant :  - 1er maison 3 
pièces 58 m² : entrée, cuisine amé-
nagée/équipée ouverte sur s... Coût 
annuel d'énergie de 1090 à 1530€ - 
année réf. 2021.* Réf 41033-1032689
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

  DPE
 exempté    

ST LEONARD EN BEAUCE� 116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
St-Léonard-en-Beauce (41370) : maison de village comprenant entrée sur 
couloir, cuisine, séjour, 1 chambre, wc, S. d'eau, débarras, beau grenier amé-
nageable. Cellier, grange, autres constructions sur l'arrière de la parcelle, 
l'ensemble sur environ 1700 m². A proximité : écoles primaires, commerces 
de bouche et médecin ; à 7kms : commerces, cabinet médical, collège, res-
taurants. Réf 41022/1274

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

mailto:contact@chambres-gites-de-france.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

PROPRIÉTÉS FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

ST OUEN� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 95m² r-de-ch plain-p 67m² : 
Entrée, s. de séj et cuis. (29m²) ouv. 
sur terrasses, 2 chamb., s. de b., wc, 
accès garage. Etage28m² acces-
sible garage : Pièce palière, chamb. 
appoint 23m², s. d'eau+wc, débar-
ras. Garage, cour, terrasses, jardin 
748m². Réf 41050-1034522
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 154	 10

ST ROMAIN SUR CHER� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Saint Romain sur Cher, à 10 km de 
Contres et Saint Aignan sur cher, au calme, 
belle maison de plain pied de 165 habi-
tables comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine à l'américaine et coin repas, 
séjour avec escalier en colimaçon, bureau, 
chaufferie, couloir de distr... Coût annuel 
d'énergie de 1710 à 2370€ - année réf. 
2021.* Réf 41033-1023891
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 280	 51

STE ANNE� 104 350 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 350 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Dans village calme proche de Vendôme, maison d'habitation de plain-pied, 
comprenant :  un séjour avec cheminée, une cuisine indépendante, deux 
chambres, une salle d'eau et un wc. Un garage attenant à la maison et un 
second garage, une cave.   Les informations sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : Coût annuel d'énergie de 
1250 à 1760€ - année réf. 2021.* Réf 41048-1037021

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 59

VENDOME� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison PHENIX 73m², r-de-ch plain-
p. : S. de séj. 22m² ouv. sur terrasse, 
cuis., 3 chamb., s. de b., wc. S-sol 
77m² : Garage, atelier, débarras, 
cellier. Terrasse., cour, jardin 680m². 
Réf 41050-1007156
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

STE ANNE� 290 920 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 153m² r-de-ch p.pied : Entrée s. de séj. 31m² ouv. sur terrasse, cuis., 
arrière-cuis., chamb., bureau (chamb.appoint), s. de b., wc, accès garage. 
Etage : Pièce palière 30m², 2 grdes chamb, s. d'eau, wc. Garage accolé. 
Terrasse. Dépendance 70m² : garage 2 voit. , pièce avec pt d'eau, cellie, 
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
soit 4,93 % charge acquéreur
Dans le bourg, immeuble composé de 
3 appartements et un grand garage, 
sur cour. Au RDC : un studio. Au 1er : 
deux duplex avec chambre et bureau. 
Chauffages électriques. Hall et pièce en 
commun, caves. Garage 42 m² en rdc 
sur cour. Coût annuel d'énergie de 2240 
à 3070€ - année réf. 2021.* Réf 001/2078

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 249	 8

ORLEANS� 183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
ALALN SAVARY - ORLEANS SUD, 
Savary, appt 4ème étage : entrée, 
séjour, cuisine aménagée et équipée, 
bureau, 2 chambres salle d'eau, WC, 
2 balcons Une cave et une place de 
parking en sous-sol. Copropriété de 88 
lots, 1380€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1140 à 1600€ - 
année réf. 2021.* Réf 12295/211

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

http://www.salonimmoneuf.com
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TERRAINS À BÂTIR

EURE-ET-LOIR INDRE

MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 303	 51

BEAUGENCY� 262 600 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € soit 5,04 % charge acquéreur
Maison à Beaugency Maison surélevée compr : entrée, séjour salon parqueté 
av poêle à granules, cuis ouv, 1 ch, s de b, WC. A l'étage (parqueté) : s d'eau 
av WC, 3 ch. Au sous-sol : chaufferie, cellier-buanderie, garage. Gd jardin 
arboré de 854 m². Idéalement placée, proche du centre, écoles, commerces, 
gare. Cl énergie : E - Cl climat : E - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour 1 usage standard : 1740 à 2410 € (base 2021) - Prix Hon. Négo 
Inclus : 262 600 € dont 5,04% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :250 000 € - Réf : 091/1413 Les informations sur les éventuels risques 
auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le site Coût annuel d'énergie 
de 1740 à 2410€ - année réf. 2021.* Réf 091/1413

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation.45091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 42

CEPOY
272 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 160 m², comprenant : 
entrée, séjour double (28 m²), cuisine, 
salle à manger, WC. Au 1er étage : 5 
chambres,  sdb + douche, sdb, buan-
derie. Grenier aménageable (env. 
100 m²). Garage attenant   (24 m²). 
Jardin de 1.57 m². Réf 45051-258

SARL EMMANUEL COLLET 
NOTAIRE

06 58 59 11 72
immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 294	 9

CHECY� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GRAINLOUP - CHECY - 
GRAINLOUP, maison de plain-pied 
: Entrée, couloir, cuisine, séjour, 
3 chambres, salle de bains, WC, 
garage. Terrain 1154 m² Coût annuel 
d'énergie de 1570 à 2180€ - année 
réf. 2021.* Réf 12295/212

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 602	 19

MIGNERETTE
85 200 € (honoraires charge vendeur)
Longère avec travaux de 67 m² 
comprenant : véranda, cuisine, salle 
d'o + WC, SAM, 2 ch. en enfilade. 
Chaufferie/buanderie. Grenier Amé. 
(63 m²). Dépendances : atelier, 
étable, grange hangar, etc. Jardin de 
1.963 m². Réf 45051-264

SARL EMMANUEL COLLET 
NOTAIRE

06 58 59 11 72
immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 48

ORLEANS� 188 200 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
LES AYDES - ORLEANS NORD - 
ORLEANS - LES AYDES Maison : RDC 
: Entrée, chaufferie-lingerie, couloir, 1 
pièce, cave, garage. Etage : Couloir, 
dégagement, dressing, WC, salle de 
bains, 2 chambres, cuisine, séjour. Coût 
annuel d'énergie de 1360 à 1880€ - 
année réf. 2021.* Réf 12295/210

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 65

ORLEANS� 592 800 € 
570 000 € + honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT MARC - Vigneronne rénovée de 198 m² habitable sur un terrain clos 
et arboré comprenant : Entrée, Cuisine aménagée, arrière cuisine, bureau, 
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